

**Cleardrive A/S**  
Bistrupvej 67 A  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 33357877

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Carl Henrik Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Cleardrive A/S  
Bistrupvej 67 A  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33357877  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Carl Henrik Nielsen, formand  
Michael Schrøder  
Christian Richard Charles Dahlager

### **Direktion**

Lise la Cour

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i Cleardrive A/S er orienteret mod prototyping, relations- og vidensopbygning inden for trængselsreducerende mobilitet med elbiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 134 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Likviditeten i selskabet beror på finansieringstilsagn fra kapitalejer. Kapitalejeren har givet tilsagn om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.910)</b>	<b>(48.160)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(119.204)	(534.705)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(134.114)</b>	<b>(582.865)</b>
Skat af årets resultat		0	108.662
<b>Årets resultat</b>		<b>(134.114)</b>	<b>(474.203)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(134.114)	(474.203)
		<b>(134.114)</b>	<b>(474.203)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	6.022	6.537
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	102.187
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.022</b>	<b>108.724</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>932</b>	<b>13.427</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>6.954</b>	<b>122.151</b>
<b>Aktiver</b>	<b>6.954</b>	<b>122.151</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(508.046)	(6.370.033)
<b>Egenkapital</b>		<b>(8.046)</b>	<b>(5.870.033)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	22.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.970.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>5.992.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>5.992.184</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.954</b>	<b>122.151</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(6.370.033)	(5.870.033)
Koncerntilskud o.l.	0	5.996.101	5.996.101
Årets resultat	0	(134.114)	(134.114)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(508.046)</b>	<b>(8.046)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	119.204	534.705
	<b>119.204</b>	<b>534.705</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Selskabskapital	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med The Green Hat ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
